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=5 DTIMER
PlZZA SERVICE

031 353 33 69

Deutsche Strasse 35 |1 7000 Chur

Lieferzeiten
Montag 11.30 - 13.30 Uhr
Dienstag - Samstag 11.30 - 13.30

1730 - 22.00 Uhr
Sonntag geschlossen

www.ristoranteoldtimer.ch
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Lieferorte: Chur, Trimmis, Haldenstein

Mindestbestellwert CHF 30.-
fur Untervaz, Zizers, Felsberg und Domat/Ems

Alle Preise in CHF inkl. MwSt



SALATE

Insalata verde
Bunt gemischter Blattsalat

Insalata mista
Gemischter Salat je nach Saison

Caprese
Tomaten und Mozzarella an Balsamicodressing

Rucola con parmigiano
Rucola mit gehobeltem Parmesan

NUssli-/Feldsalat
mit gebratenen Speckwdrfel, Brotcroutons und gekochtem Ei

Insalata della capa / Chefin Salat
Variationen von Blatsalat, mit gebratenen Pouletstreifen und sautierten Champignon

Insalata con Uova
Gemischer Salat mit gekochtem Ei

Insalata Oldtimer
Blattsalat mit Thon, Mayonnaise und Zwiebeln

7.50

8.50

14.00

11.00

1950

19.50

16.50

12.50



KALTE VORSPEISEN
Cocktail di gamberetti TSR

Feiner Crevettencocktail an Cocktailsauce

Carpaccio di manzo 24.50
HauchdUnn geschnittenes Rindsfilet mit Parmesanhobel, mariniertes mit
Zitronensaft und Olivendl, dazu servieren wir Toastbrot und Butter

Vitello Tonnato 25.50

HauchdUnn geschnittenes Kalbsfleisch mit Mayonnaise und Kapern




PI1ZZE / PIZZAS ca. @ 28cm ca. @ 33cm

Margherita 12.00 15.00
Tomaten, Mozzerella

Napoletana 14.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Sardellen

\Vesuvio 14.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Salami

Prosciutto 14.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Funghi 15.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Pilze

Gorgonzola 15.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola

Tonno 15.00 17.00
Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln

Hawaii 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Prosciutto Funghi 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze

Sole 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Speck, Ei

Panzerotto 22.00

Frittierte Calzone mit Tomaten und Mozzarella,

Jede Pizza auch mit Vollkornteig oder Kurkumateig + CHF 5.00



PI1ZZE / PI1ZZAS ca. @ 28cm ca. @ 33cm

Arrabiata (scharf) 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Salami, Peperoni, Peperoncini

Rucola 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Parmesanhobel

Oldtimer 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Speck, Zwiebeln

Topolina 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Ananas

Altomonte 16.00 18.00
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Gorgonzola

Chef 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Spinat, Knoblauch

Ortolana 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Pilze, Broccoli, Zwiebeln

Calabrese 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Salami, Sardellen, Oliven, Knoblauch

Pascal 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Speck, Salami, Parmesanhobel

Calzone (geschlossen) 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Spinat, Pilze, Zwiebeln

Vulcano 19.00 21.00

Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami



PI1ZZE / PI1ZZAS ca. @ 28cm ca. @ 33cm

Amantea 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Kapern, Sardellen, Thon, Oliven

Capricciosa 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Oliven, Kapern, Artischocken

Quattro Stagione 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Pilze, Artischocken, Peperoni

Grischa Biker 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Pilze, Kapern, Oliven, Knoblauch

Lorena 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, Thon, Mais, Rucola

Taxi Pino 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Speck, Salami, Gorgonzola, Zwiebeln

Boscaiola 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Parmesanhobel

Mascarpone 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Mascarpone

Biancaneve 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Rohschinken

Curry 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Pouletbruststreifen (mit Curry mariniert)

Genovese 23.00 25.00
Tomaten, Mozzarella, Cherrytomaten, Pesto

Burrata 25.00 27.00

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Burrata



PI1ZZE / PI1ZZAS ca. o 28cm ca. @ 33cm

Fantasia (scharf) 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Salami, Schinken, Gorgonzola, Champignon, Peperoncini

Parma 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Oliven

Gustosa 21.00 24.00
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami, Steinpilze

Frutti di Mare 18.00 20.00
Tomaten, Mozzarella, Meeresfrichte

Stroganoff (scharf) 19.00 21.00
Tomaten, Mozzarella, zarte Rindfleischstreifen, Peperoni, Peperoncini

Quattro Formaggi 17.00 19.00
Tomaten, Mozzarella, vier verschiedene Kase

Bresaola 22.50 24.50
Tomaten, Mozzarella, Rucola, Bresaola, Parmesanhobel

Melissa 20.00 22.00
Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten, Parmaschinken, Parmesan, Rucola, Knoblauch
Desiree 21.00 24.00
Tomaten, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Mascarpone

Chefin 21.00 25.00
Tomaten, Mozzarella, Steinpilze, Zwiebeln, Speck,

Katja 25.00 27.00

Tomaten, Mozzarella, Lachs, Zwiebeln, Mascarpone, Rucola

Jede Pizza auch mit Vollkornteig oder Kurkumateig + CHF 5.00



PASTA

Penne Napoli
Feine hausgemachte Tomatensauce

Penne al tonno
Tomatensauce mit Thon und Oliven

Penne al gorgonzola
Samige Gorgonzola-Rahmsauce

Penne alla zingara
Rahmsauce verfeinert mit Erbsen, Speck- und Schinkenstreifen

Spaghetti Napoli

Feine hausgemachte Tomatensauce

Spaghetti Bolognese

Tomatensauce mit Rindshackfleisch

Spaghetti alla carbonara
Feine Rahmsauce mit Speck- und Schinkenstreifen und einem Eigelb

Spaghetti diavolo

Pikante Tomatenrahmsauce mit geschnetzeltem Pouletfleisch und Peperoni

Spaghetti mare

Pikante Tomatensauce mit verschiedenen Meeresfriichten und Krautern

16.50

18.50

18.50

19.50

16.50

18.50

20.50

22.50

21.50



PASTA
Spaghetti aglio e olio 17.50

Olivendl und Knoblauch

Tagliatelle ai funghi porcini 24.50
Nudeln an einer Rosérahmsauce mit sautierten Steinpilzen

Tagliatelle con gamberi € zucchine 25 I
Nudeln an Rahmsauce mit Crevetten und Zucchetti

Lasagne fatta in casa 22.00
Feiner hausgemachter Nudelgratin mit Rindshackfleischsauce, Parmesan und Sauce Béchamel
Trofie al pesto 23.50

Basilicumpesto Pinienkerne und Parmesan

Farfalle al salmone 23.50
Tomatenrahmsauce mit Lachs

Tortellini alla panna 23.00

Rahmsauce mit Schinkenstreifen



HAUSGEMACHTE GNOCCHI

Gnocchi Romana
Kartoffelgnocchi an einer feinen Tomatensauce

Gnocchi alla panna
Samige Rahmsauce mit Schinkenstreifen

Gnocchi Bolognese
Rindshackfleisch an Tomatensauce

Gnocchi al gorgonzola
Feine Gorgonzolasauce (italienischer Weichkase)

Gnocchi dello chef
Tomatensauce mit wirzigem Gorgonzola

RISOTTI

Risotto con asparagi
Séamiger Risotto mit Spargelstlicken

Risotto ai funghi porcini

Wirziger Weissweinrisotto mit sautierten Steinpilzen

Risotto ai frutti di mare

Schmackhafter roter Weissweinrisotto mit Meeresfriichten

Risotto ai Formaggi
Verschiedene Kasesorten

Risotto mare e monte
Crevetten und Steinpilze

21.00

21.50

22.00

21.50

23.00

21.00

23.00

23.50

21.00

25.00



CORDON BLEU

Cordon bleu
Kése, Schinken

Cordon bleu Oldtimer
Kése, Spinat, Zwiebeln und Speck

Churer Cordon bleu
Kése, Parmaschinken und Champignons

Cordon bleu italiano
Mozzarella, frische Tomaten und Rucola

Bundner Cordon bleu
Salami, Kése und Gorgonzola

Cordon bleu Gustoso
Mascarpone, scharfer Salami und getrocknete Tomaten

Hawaii Cordon bleu
Kése, Schinken und Ananas

Wald Cordon bleu
Kése, Speck und Steinpilze

Cordon bleu sole
Parmesan, Schinken, Ei

BEILAGEN NACH WAHL

33.50

35.50

36.50

35.50

35.00

37.00

35.50

38.50

35.50

Pommes Frites / gemischter Salat / Potatoes / Kroketten / Butternudeln



PESCE / FISCH

Frittura Mista 38.00
Crevetten, Tintenfischringe

Grigliata di Pesce 48.50
Goldbrassefilet, Riesecrevetten, Tintenfisch

Orata alla Grigila 35.50

Grillierte Goldbrasse




GRILL

Filetto di pollo (120g)*
Zartes Pouletbrustfilet

Bistecca di maiale (180g)

Saftiges Schweinssteak

Rindsentrecote (1809)

Schmackhaftes Rindsentrecote

Cotolette d‘agnello (220g)

Zartes Lammkotelletes

BEILAGEN

Patatine fritte 6.50 Pasta al burro
Pommes frites Butternudeln
Insalata mista 6.50 Verdura
Gemischter Salat Gemuse
Crocchette 8.00 Potatoes
Kroketten

Risotto ai funghi porcini  8.50

Risotto mit Steinpilzen

21.50

24.50

37.50

25.50

6.50

6.50

8.00



CARNE / FLEISCH vom Schwein

Piccata milanese 28.50
Knusprig gebackenes Schnitzel (Ei-K&sepanade) serviert mit Tomatenspaghetti

Fettina impanata 28.50

Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites und Gemusegarnitur

Fettina alla panna 29.50

Zartes Schnitzel an Champignon-Rahmsauce serviert mit Nudeln und GemUse

Bistecca alla zingara 31.50
Zartes Steak an einer Zigeunerrahmsauce mit Speck, Schinken und Erbsen, als Beilage Pommes
Frites

CARNE / FLEISCH vom Kalb

Saltimbocca alla romana 33.50
Zartes Schnitzel mit Rohschinken und Salbeiblatt an Marsalasauce, mit Risotto und Gemuse

Fleisch Herkunft

Poulet - Brasilien

Schwein - Schweiz

Rind - Schweiz / Argentinien
Kalb - Schweiz

Lamm - Neuseeland
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Seit 2003 fiihren Nicola und Marisella das
Ristorante Oldtimer in Chur.



DESSERT

Tiramisu 8.50
Hausgemacht

Panna cotta 8.50
Hausgemacht

Profiterol 11.50
Tartufo nero 8.00
Torta della Nonna 9.50
Globi Piz Kaugummi 6.00
BEVANDE / GETRANKE

?cha Cola / Coca Cola zero / Rivella rot / Shorley 9.50
Coca Cola / Coca Cola Zero / Rivella rot / Ice Tea / Fanta 5.00

50cl.

Red Bull 6.00
25cl.



BIRRE / BIERE

Calanda Lager Hell
50cl. Dose

Birra Moretti
33cl.

Birra Ichnusa
33cl.

Ichnusa non filtrata
33cl.

WEISSWEINE
Pinot Grigio

50cl. Weisswein

ROTWEINE
Primitivo
50cl

Nero Davola
50cl

6.00

5.50

6.00

7.00

19.00

14.00

15.00
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OLDTIM ER
PIZZA SERVICE

Bezahlung mit Kreditkarte moglich.
WICHTIG: Kartenzahlung bitte bei der Bestellung am Telefon angeben.




